お客様各位

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、下記の通り廃番、本体価格改定、仕様変更、付属品変更をさせていただきますので、

　　　　何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了

カテゴリー

カタログ

ページ

58p

59p

60p

61p

62p

63p

107p

110p

ウォーター

シリーズ

327ｐ

平成27年11月6日

ゼロボックス ― ― ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

エコルトスポットライト EA 01011 11 マットシルバー（白色）

ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

EA 01011 12（電球色）は継続して販売します。

112p

エコルトスポットライト 3個セット EB 01014 11 マットシルバー（白色）

ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

EＢ 01014 12（電球色）は継続して販売します。

EA 02005 73

EA 02005 74

（青色）

（緑色）

ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

EA 02005 71（白色）、EA 02005 72（電球色）は継続

して販売します。

エコルトポールライト

EA 01016 52

EA 01015 52

チェリーブラウン

ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

アルマイトシルバーは継続して販売します。

ハカランダブラックは平成28年3月31日をもちまして

廃番となります。

ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

EA 02003 71（白色）、EA 02003 72（電球色）は継続

して販売します。

106p

EA 02004 73

EA 02004 74

（青色）

（緑色）

ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

EA 02004 71（白色）、EA 02004 72（電球色）は継続

して販売します。

―

95ｐ

エコルトケーブル 10m端子付 ＥＡ 01710 00 ― ―

シースミニマムIL 全規格 全色

ライティング

エコルトトランス 門柱ユニット専用30 EB 01712 00 ―

エコルトグランドライト

EA 02003 73

EA 02003 74

（青色）

（緑色）

全色

シースミニマムPL 85×1300 全色

シースミニマムPS 全規格 全色

ユニット

ウォール

フォルガミニマムPS 全規格 全色

ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

フォルガミニマムIL 全規格 全色

フォルガミニマムPL 85×1300

各種変更のお知らせ各種変更のお知らせ各種変更のお知らせ各種変更のお知らせ

【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】

記

商品名 規格・名称 色 備考

【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）

カテゴリー

カタログ

ページ

46ｐ

52ｐ

55ｐ

56ｐ

79ｐ

82ｐ

110ｐ

117ｐ

129ｐ

137ｐ

ポージィオプション

樹脂絶縁台

UNDP-11805 ベージュ ―

ポージィオプション

独立型明暗センサ（タイマー付）

UNOA 075 456 ― ―

EA 01016 32

EA 01015 32

ハカランダブラック

アルマイトシルバーは継続して販売します。

チェリーブラウンは在庫がなくなり次第廃番となりま

す。

電設資材 地中配線セット ― ―

壁付けボックス、ボックスコネクター呼び16は単品と

して継続販売します。

エコルトポールライト

エコルトグランドライト

EA 02001 62

EA 02002 62

シルバー 4月1日より代替品を販売します。

105ｐエコルトグランドライト 3個セット ＥB 02007 62 シルバー

フレンテスリットep 300×1700 全色 ―

4月1日より代替品を販売します。

ライティング

エコルトグランドライト EA 02006 62 シルバー 4月1日より代替品を販売します。

ＣＯＡ柱 4000 43×85 全色 ＣＯＡ柱 2000は継続して販売します。

フレンテ200 200×1700 全色 ―

フォルガ端部キャップ 全規格 全色

4月1日より代替色として、イエロー、ブラウン、ブ

ラック、ホワイトを販売します。

化粧ビス Ｍ４×10

アッシュイエロー

チェリーブラウン

ハカランダブラック

シェルホワイト

ステンレスシルバーは継続して販売します。4月1日

より代替色として、イエロー、ブラウン、ブラック、ホ

ワイトを販売します。

フォルガポール2000

50×125 1本

ウォームグレー

シャドーブルー

アッシュイエロー、チェリーブラウン、ハカランダブ

ラック、シェルホワイトは継続して販売します。

54ｐ

50×125 1セット（4本）

フォルガポール4000 全規格 全色 フォルガポール 2000は継続して販売します。

備考

ユニット

ウォール

フォルガＭ 344×1700 全色 ―

フォルガＳ 125×1700

ウォームグレー

シャドーブルー

アッシュイエロー、チェリーブラウン、ハカランダブ

ラック、シェルホワイトは継続して販売します。

商品名 規格・名称 色

【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）

カテゴリー

カタログ

ページ

162ｐ

169ｐ

308ｐ

314ｐ

322ｐ

【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）【廃番】　廃番日：平成28年3月31日（木）

カテゴリー

カタログ

ページ

380ｐ

392ｐ

395ｐ

【仕様変更、付属品変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更【仕様変更、付属品変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更【仕様変更、付属品変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更【仕様変更、付属品変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更

カテゴリー

カタログ

ページ

ユニット

ウォール

65ｐ、

66ｐ、

74ｐ、

78ｐ、

80ｐ

【仕様変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更【仕様変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更【仕様変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更【仕様変更】　平成27年10月下旬頃より順次変更

カテゴリー

カタログ

ページ

ユニット

ウォール

70ｐ、

72ｐ、

76ｐ

商品名 規格・名称 色 備考

ビルズ450、ファミアージュ フォンテⅡ、ファミアージュ アクシス エコルトトランス取り付けスペースが変更となります。

ビルトアリィ

コルディアアリィ

ファミアージュ スマート

フレンテアリィ250

フレンテスリット

エコルトトランス

（門柱ユニット専用）

エコルトトランス スタンダード35

EA 11701 00

エコルトトランス取り付けスペースが変更と

なります。

その他の付属品に変更はありません。

商品名 備考

化粧プレート ブロンズ ―

商品名 付属品 付属品 備考

全色 全規格 ―

ウォーター

シリーズ

サススタンド トップ 1口 ― ―

陶芸ポット パレッタ ― 全色 4月1日より代替色を販売します。

センスイフォーセット

ポスト

クルム 全規格 ブラックパープル

4月1日より代替色を販売します。その他の色は継

続して販売します。

レケ ― 全色 ―

トレント 全色 300角 ―

舗装材

トスカーナ

348ｐ

パイルストーン山型

ミックスグリーン

ミックスホワイト

全規格

ミックスグレー、ミックスブラウンは継続して販売しま

す。

ベーシックモザイク 全色 全規格 ―

張材

パイルストーン波型 全色 全規格 ―

商品名 色 規格・名称 備考

【本体価格改定（値上げ）】　変更日：平成28年4月1日（金）【本体価格改定（値上げ）】　変更日：平成28年4月1日（金）【本体価格改定（値上げ）】　変更日：平成28年4月1日（金）【本体価格改定（値上げ）】　変更日：平成28年4月1日（金）

カテゴリー

カタログ

ページ

125ｐ

126ｐ

127ｐ

128ｐ

133ｐ

ウォーター

シリーズ

291ｐ

カテゴリー

カタログ

ページ

サイン

212～

232ｐ

【仕様変更】　変更日：平成28年4月1日（金）【仕様変更】　変更日：平成28年4月1日（金）【仕様変更】　変更日：平成28年4月1日（金）【仕様変更】　変更日：平成28年4月1日（金）

カテゴリー

カタログ

ページ

ユニット

ウォール

44ｐ、

48ｐ、

50ｐ、

52ｐ

ポスト

161ｐ、162

ｐ

【付属品変更、本体価格改定】　変更日：平成28年4月1日（金）【付属品変更、本体価格改定】　変更日：平成28年4月1日（金）【付属品変更、本体価格改定】　変更日：平成28年4月1日（金）【付属品変更、本体価格改定】　変更日：平成28年4月1日（金）

カテゴリー

カタログ

ページ

ウォーター

シリーズ

310ｐ

以上

ＢＧＳ事業本部　  　 〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル３階 TEL 052-533-5373

HPアドレス                http://www.bgs-net.jp

BGSサポートデスク　　TEL 052-688-6880　　　E-mail：info@bgs-net.jp

ネオキャスティスタンド

タイトレンガタイ

プ

プレーンフォーセット

ホース用蛇口Ａ

付属無し

付属品変更に伴い本体

価格改定予定です。

フォルガコネクト typeⅠ、フォルガコネクト typeⅡ、フォルガN、フォルガＷ、フォルガＳ 端部キャップの色が木目から単色に変更になります。

イール、クルム

投函口の蓋がゆっくり閉まるセーフティクローズ機能付に変

更となります。

商品名 規格・名称 付属品 付属品 備考

商品名 備考

ワンロックサイン 全色、全規格本体価格改定（値上げ）予定です。

商品名 備考

ポージィポールライト

UNDWP-37256

UNDWP-37257

ブラック 22,800円 24,800円

ウンディーヌ ― ― 123,500円 138,500円

UNDWP-38471Y

UNDWP-38472Y

ブラック 25,800円 27,800円

UNDWP-36975

UNDWP-36974

シルバー

ブラック

16,800円 17,800円

ライティング

ポージィウォールライト

UNOG 041 761LC

UNOG 041 602LC

UNOG 041 763LC

オフホワイト

シルバー

ブラウン

17,800円 19,800円

UNDOL-4322YW

UNDOL-4322YS

UNDOL-4322YB

オフホワイト

シルバー

ブラック

26,800円 27,800円

商品名 規格・名称 色 本体価格（税別） 本体価格（税別）